
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234708/

Código da publicação: 234708

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 08:02:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM
 HOTEL OU POUSADA NO MUNICIPIO DE BARRETOS /SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM
 HOTEL OU POUSADA NO MUNICIPIO DE BARRETOS /SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO LUCIANO MARQUES ARANTES 1947572... Baixar

19/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/10/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

22/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234708/pstrongregistro-de-precos-para-futura-contratacao-de-servico-de-hospedagem-em-nbsphotel-ou-pousada-no-municipio-de-barretos-spstrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b86d4982c563d2f8d471573d3071a8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989f595687fe2d976eb1fc49a70affff.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68ab0820330f0b4c738d8ed1282a1140.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/428f8da1cdcd1235a9d1a10247f73eaf.pdf

